Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 943811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 2630/SYT-NV

V/v phối hợp báo cáo sơ kết tình

hình phòng, chống dịch bệnh

COVID-19 trên địa bàn tỉnh.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Đồng Nai, ngày  19 tháng 5 năm 2020

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh, các tổ

chức chính trị - xã hội tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Công an tỉnh;

- Cục Quản lý thị trường tỉnh;

- Báo Đồng Nai, Đài Phát thanh và Truyền hình

Đồng Nai, Viễn thông Đồng Nai, Viettel Đồng Nai;

- UBND các huyện, thành phố;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh.

Thực hiện Công văn số 5476/UBND-THNC ngày 15/5/2020 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc triển khai Thông báo số 241/TB-HĐND của HĐND tỉnh.

Theo đó, giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các ngành liên quan báo cáo tình

hình phòng, chống dịch bệnh COVID-19 trên địa bàn tỉnh, Giám đốc Sở Y tế có

ý kiến như sau:

Nhằm sơ kết tình hình, đánh giá các kết quả đạt được trong công tác

phòng, chống dịch bệnh COVID-19 trên địa bàn tỉnh, Sở Y tế kính đề nghi ̣ các

Sở, ban, ngành, đoàn thể, đơn vi ̣, địa phương liên quan căn cứ chức năng, nhiệm

vụ được phân công tại Quyết định số 27/QĐ-BCĐ ngày 28/02/2020, các kế

hoạch số 18/KH-BCĐ ngày 11/02/2020, 189/KH/BCĐ ngày 16/3/2020 của Ban

Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới vi rút

Corona gây ra trên địa bàn tỉnh Đồng Nai, phối hợp báo cáo sơ kết tình hình

phòng, chống dịch bệnh COVID-19 (kèm kinh phí thực hiện các hoạt động).

Báo cáo của các đơn vi  ̣ xin gửi về Sở Y tế (Phòng Nghiệp vụ, gửi file

mềm qua email: hoangxuanlam92@gmail.com) trước ngày 29/5/2020 để tổng

hợp, báo cáo UBND tỉnh.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên (thực hiện);

- Thành viên BCĐ PCDB

   COVID-19 tỉnh (thực hiện);

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- BGĐ SYT (để báo cáo);

- SYT: VP, KHTC, TTra (ph/hợp);

- Lưu: VT, NV.
         Q/2020/PCDB

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

KHẨN

mailto:hoangxuanlam92@gmail.com

		2020-05-19T11:08:23+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!